BREJÃO (MA) EXTRATO DE CONTRATO
Nº 036/2026. CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
HUMANO., CONTRATADO: Aempresa
TREVENZA SOLUÇÕES LTDA.,
OBJETO aquisição de materiais esportivos para
as escolas da rede de ensino municipal. VALOR
TOTAL R$ 25.252,80 (vinte e cinco mil,
duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta
centavos) REGÊNCIA: Lei nº 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
12.361.0003.2-234 - Manutenção do Programa
Salário Educação 12.361.0003.2-036 -
Manutenção do Ensino Fundamental - 30%
12.365.0003.2-198 - Manutenção da Educação
Infantil - 30% 3.3.90.30 – Material de Consumo .

[...]

BREJÃO (MA) EXTRATO DE CONTRATO
Nº 035/2026. CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
HUMANO., CONTRATADO: Aempresa
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA.,
OBJETO aquisição de materiais esportivos para
as escolas da rede de ensino municipal. VALOR
TOTAL R$ 62.821,90 (sessenta e dois mil,
oitocentos e vinte e um reais e noventa centavos).
REGÊNCIA: Lei nº 14.133/2021 DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA 12.361.0003.2-234
Manutenção do Programa Salário Educação
12.361.0003.2-036 - Manutenção do Ensino
Fundamental - 30% 12.365.0003.2-198 -
Manutenção da Educação Infantil - 30%

[...]

BREJÃO (MA) EXTRATO DE CONTRATO
Nº 037/2026. CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
HUMANO., CONTRATADO: Aempresa
INDUSTRIA DE BOLAS TITA LTDA.,
OBJETO aquisição de materiais esportivos para
as escolas da rede de ensino municipal. VALOR
TOTAL R$ 11.714,20 (onze mil, setecentos e
quatorze reais vinte e centavos). REGÊNCIA:

Lei nº 14.133/2021 DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA 12.361.0003.2-234 -
Manutenção do Programa Salário Educação
12.361.0003.2-036 - Manutenção do Ensino
Fundamental - 30% 12.365.0003.2-198 -
Manutenção da Educação Infantil - 30%